2024 年３月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ル ・ テ ィ ー ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 樺島 弘明

（コード番号：6560 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 副社長執行役員  李  成一

TEL. 03-6897-6140

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社第 22 期定時株主総会及び株主総会終了後に開催いたしました取締役会において、下

記のとおり執行役員を含む役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職名 旧役職名

樺島 弘明 代表取締役  代表取締役社長 CEO

李 成一 取締役 取締役 副社長

亀本 悠 取締役 取締役 CSO

上野 亮祐 取締役 取締役 COO

塚原 厚 取締役  取締役

金川 裕一 取締役 会長 同左

2．監査等委員である取締役

氏名 新役職名 旧役職名

武村 文雄 社外取締役（常勤監査等委員） 同左

高橋 直樹 社外取締役（監査等委員） 同左

川添 晶子 社外取締役（監査等委員） （新任）

3．執行役員の状況（上席執行役員以上、2024 年３月 19 日現在）

役職名 氏名

社長執行役員 樺島 弘明

副社長執行役員 李 成一

副社長執行役員 亀本 悠

専務執行役員 Digital 事業本部長 上野 亮祐

常務執行役員 Digital 事業本部副本部長 塚原 厚

常務執行役員 Consulting 事業本部長 白鳥 健太郎

常務執行役員 ERP&EPM 事業本部長 髙橋 矢

上席執行役員 CFO 財務経理部長 高麗 貴志

上席執行役員 CSO 山本 政樹

上席執行役員 事業管理部長 飯田 耕三

上席執行役員 IR 推進室長 山本 行道

上席執行役員 人事総務部長 千葉 幹夫

※CFO（Chief Financial Officer）：最高財務責任者

CSO（Chief Strategy Officer）：最高戦略責任者

以 上